
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ 
ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУ У НА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении графика дежурств СпецДНД субъектов системы 
профилактики на территории Тес-Хемского кожууна 

с 01 по 13 октября 2020 года 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Законом Республики Тыва от 29 декабря 2004 года № 1165 
ВХ-1 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в Республики Тыва», в целях реализации постановления 
Правительства Республики «Об утверждении государственной программы 
Республики Тыва «Профилактика безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на 2019-2021 годы», Комиссия по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Тес-Хемского кожууна 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график дежурства СпецДНД субъектов системы профилактики 
на территории Тес-Хемского кожууна (Приложение №1); 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о 
ответственного секретаря КДНиЗП при Администрации Тес-Хемского 
кожууна (Чооду А.А-Х.); 

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
Администрации Тес-Хемского кожууна в информационно-
телекоммуникационной Интернет». 

№ «01 » октября 2020 г. 
с. Самагалтай 

Председатель КДНи 
Администрации Тес-Х Ч.Каржал 



Приложение№1 
Утверждено 

постановлением 
председателя КДНиЗП при 

Тес-Хемского кожууна 
от « / » /С 2020 г. № 

График дежурства 
субъектов системы профилактики правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних 

с 01 по 06 октября 2020 года 

№ Наименование 
п/п организации 

2. ЦЗН, УТиСР 
ПП №10 

ЦСПСиД 
ПП №10 

Сумон Са м а га лта й с к и й 
Женеовет 
ПП №10 

05 октября 

СОШ №1 
ПП № 10 

01 октября 02 октября 03 октября 04 октября 06 октября 

ЦКБ 
ПП №10 

СОШ №2 
ПП № 10 

— - - « « л * " » — шт 



График дежурства 
субъектов системы профилактики правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних 

с 07 по 13 октября 2020 года 

№ Наименование 
п/п организации 
1. МБУК ЦБС 

ПП №10 

МБУК ЦКС 
Совет отцов 
ПП №10 
Управление культуры 
и туризма 
ПП №10 
Детская школа 
искусств им. 
С.Авый-оола 
ПП № 10 
Управление 
образования 
ПП № 10 
ДЮСШ 
им.О.Седен-оола 

ПП № 10 
Соиблок, опека 
Совет молодежи 

Примечание: 

1. Дежурство проводится круглосуточно; 
2. При возникновении ЧС незамедлительно уведомлять: Председателя КДН и ЗП - Каржал Ч.У. сот: 8-923-388-57-49; 

и.о. Ответственному секретарю - Чооду А.А-Х. сот: 8-913-347-36-44. Фото отчеты и краткие справки отправить на 
вайбер в группу КДН и ЗП; 

3. При приеме и завершении дежурства в обязательном порядке подробно внести в журнале спец. ДНД в ЕДДС при 
Администрации кожууна, журнал ДНД в ПП № 10 МО МВД РФ «Тандынский». 

07 октября 08 октября 10 октября 11 октября 12 октября 13 октября 


